平成 29年５月１日

各 位

会 社 名   株式会社リミックスポイント

代表者名   代表取締役社長  小田 玄紀

（コード：3825、東証マザーズ）

問合せ先   経営管理部長   花田 敏幸

（TEL．03-6303-6280）

新株予約権の行使に関するお知らせ

平成 28年６月 23 日付「第三者割当により発行される新株式及び新株予約権の募集に関するお知らせ」にてお知

らせいたしました、当社第８回新株予約権につきまして、平成 29年４月において、下記のとおり行使が行われまし

たのでお知らせいたします。

記

１． 行使内容

（１）新株予約権の名称 株式会社リミックスポイント第８回新株予約権

（２）新株予約権の発行総数 108,911個

（３）行使日 ①平成 29年４月３日

（４）行使価額 １株当たり 202 円

（５）行使新株予約権の個数
300個

①United Asia Hong Kong Group Limited        300 個

（６）交付株式の種類及び総数
普通株式   30,000株

①普通株式  30,000株

（７）行使価額総額
6,060,000円

 ①6,060,000円

（８）未行使新株予約権残存個数

101,611個

 （内訳）United Asia Hong Kong Group Limited      99,160個

     株式会社 k-style investment partners      2,451 個

（９）未行使残存額 2,052,542,200 円

（10）行使期間
平成 28年７月 16日から平成 30 年７月 15 日（但し、平成 30年７月 15

日が銀行営業日でない場合はその直前銀行営業日）まで

２． 今回の行使による発行済株式総数及び資本金の推移

行使前の発行済株式総数 39,955,600株 （行使前の資本金の額 548,155,600 円）

行使による増加株式数 30,000株 （増加する資本金の額 3,030,000円）

行使後の発行済株式総数 39,985,600株 （行使後の資本金の額 551,185,600 円）

以  上